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Republika e Kosovës 

Republika Kosovo - Republic of Kosovo 

Kuvendi - Skupština – Assembly 

 

 

Legjislatura e V-të 
Komisioni për Buxhet dhe Financa 

Mbledhja nr. 5/15 

Prishtinë, më 19.01.2015, ora 19:50 

Ndërtesa e Kuvendit të Kosovës, salla C-203 

 

 

P R O C E S V E R B A L 

I MBLEDHJES  SË KOMISIONIT PËR  BUXHET DHE FINANCA 

 

Në mbledhje morën pjesë: Bojan Mitić, Latif Gashi, Labinotë Demi-Murtezi, Besa Gaxherri, Bardhyl 

Meta dhe Fikrim Damka. 

 

Munguan: Naser Osmani, Safete Hadergjonaj, Visar Ymeri, Donika Kadaj-Bujupi dhe  Jakup Krasniqi. 

 

Nga stafi mbështetës i komisionit: Vilson Ukaj, Sabrije Iseini, Luljetë Krasniqi dhe Dashurije Canolli. 

 

Mbledhjen e kryesoi: Bojan Mitić, Zëvendës-kryetar i dytë i Komisionit. 

 

Për këtë mbledhje është propozuar ky rend dite: 

 

1. Shqyrtimi i Projektligjit për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit nr. 04/L-035 për 

riorganizimin e ndërmarrjeve të caktuara dhe pasurisë së tyre, dhe i amendamenteve të 

Komisionit funksional për Zhvillim Ekonomik, Infrastrukturë, Tregti dhe Industri 
 

Zëvendës-kryetari i dytë – theksoi se në bazë të opinionit të Departamentit të Buxhetit të Ministrisë së 

Financave, shihet se projektligji nuk përmban implikime buxhetore shtesë dhe mendojë se ne si 

komision duhet ta përkrahim dhe ta procedojmë më tutje. 

 

Pas sqarimeve, zëvendës-kryetari i dytë, konstatoi se komisioni njëzëri, nxori këtë 

 

Rekomandim 

 

1. Projektligji për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit nr. 04/L-035 për riorganizimin e ndërmarrjeve 

të caktuara dhe pasurisë së tyre, nuk përmban implikime buxhetore shtesë. 

 

2. Amendamentet e propozuara nga Komisioni Funksional për Zhvillim Ekonomik, Infrastrukturë, 

Tregti dhe Industri, për Projektligjin për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit nr. 04/L-035 për 

riorganizimin e ndërmarrjeve të caktuara dhe pasurisë së tyre, nuk përmbajnë implikime 

buxhetore shtesë. 
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Mbledhja përfundoi në orën 20:00 

 

 

Përgatitur nga:   

Njësia për mbështetjen e Komisionit 

 

 

                                                                                                 

Zëvendës-kryetari i dytë i  Komisionit  

________________                                                         

                                                                                                                                           Bojan Mitić 


